
UCHWAŁA NR XXX/198/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/86/16 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 19 września 2016 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 , 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz 
art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454 , 872)  
Rada Gminy Nowy Dwór uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/86/16 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 19 września 2016 roku, zmienioną uchwałą Nr 
VII/68/19 z dnia 26 sierpnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1 Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

a) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii T 16 

b) w 2029 r zostaną wykupione obligacje serii U 16 

c) w 2030 r. zostaną wykupione obligacje serii K16 

d) w 2031 r. zostaną wykupione obligacje serii L16 

e) w 2032 r. zostaną wykupione obligacje serii M16 

f) w 2033 r. zostaną wykupione obligacje serii N16 

g) w 2034 r. zostaną wykupione obligacje serii O16 

h) w 2035r. zostaną wykupione obligacje serii P16 

i) w 2036 r. zostaną wykupione obligacje serii R16 

j) w 2037 r. zostaną wykupione obligacje serii S16”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochów własnych Gminy 
Nowy Dwór w latach 2017-2037”.. 

„ust. 2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własncyh Gminy 
Nowy Dwór lub przychodów z tytułu zaciąniętych kredytów lub emisji obligacji w latach 2028-
2037.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B28EFA5-1964-4AC0-8470-E402EBE5CE4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Litera j


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


